
   

KLASA: 230-01/24-01/1 

UR. BROJ: 2170-1-37-02-24-3 
 

U Rijeci, 28. listopada 2024. 

 
Temeljem članka 30. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta Rijeci (Klasa: 003-01/22-01/22 Urbroj: 2170-
57-01-24-110, od 20. svibnja 2024. godine) Izborno povjerenstvo Pomorskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci 
28. listopada 2024. godine donosi 
 

O D L U K U 
o konačnim rezultatima glasovanja u izbornim jedinicama na razini sastavnice 

 
I. 

Izborno povjerenstvo Pomorskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci utvrdilo je rezultate izbora provedenih 22. 
listopada 2024. godine od 00:00 do 14:00 sati valjanim po izbornim jedinicama, kako slijedi: 
 
II. Izborna jedinica – diplomski studij 

• Kandidat: Eric Mičetić, prva godina diplomskog studija Logistika i menadžment u pomorstvu i 
prometu 

▪ Zamjenik: Adrian Vuković, prva godina diplomskog studija Logistika i menadžment u 
pomorstvu i prometu 

o Broj glasova: 4 
 

• Kandidat: Josip Šanko, prva godina diplomskog studija Nautika i tehnologija pomorskog prometa 
▪ Zamjenik: Filip Cvijetić, prva godina diplomskog studija Nautika i tehnologija pomorskog 

prometa 
o Broj glasova: 0 

 

 

II. 
Rezultati iz točke I. ove Odluke su konačni. 
 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

S obzirom na to kako nije bilo izjavljenih prigovora Izborno povjerenstvo Pomorskog fakulteta Sveučilišta u 

Rijeci utvrdilo je kako su rezultati izbora iz točke I. ove Odluke konačni. 

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva sastavnice, 
 

______________________________________ 
 
 

Doc. dr. sc. Gorana Mudronja 



 

Dostavlja se: 
- Sveučilištu u Rijeci, Izborno povjerenstvo Sveučilišta 

- Pomorski fakultet Sveučilišta u Rijeci, čelniku sastavnice 

- pismohrani, ovdje. 


